[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	11

	п.г.т. Андра

	О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов поселения

«Об исполнении бюджета городского поселения Андра за 2014 год».

В целях осуществления участия населения городского поселения Андра в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 11 Устава городского поселения Андра, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Андра от 18.12.2007 г. № 56:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Андра «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра за 2014 год» на  27 марта 2015 года в здании администрации городского поселения Андра на  18   часов     00 минут.

2. Настоящие решение обнародовать посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru), а также в Андринской поселковой библиотеке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на финансово-экономический отдел.
Председатель Совета Депутатов      Глава городского поселения                     __________________Р.Э. Климовских                                        ___________________О.В. Гончарук

«10» марта 2015 № 11 - 2015 «С-3»